In agro Cialensi Neophytus a Michaeli Vasao institutus, & si qui præterea ad Christum accesserint è meis vel Galibie trecenti quotannis ex ea modis ab Antislite dividuntur. Ages etiam cum ipso Cocini Rege, uti ritus quosdam Ethnici ab ipsis auguribus in pipere venditione adhiberi solitos (quando quidem nihil ipsius ea res interest) è nostro commercio tolli permitat. Ab eodem Rege aguntur ex eius dictione, qui reliquo Idolis Christiana suscipiant sacra, fortunis omnibus illici spoliari; Ab ejusmodi immunitate & tu omnibus nervis amicum Regem niteri avertere: & nos ipsi quoque in eandem sententiam adipsum literas dabimus.

Qui ex Ethnici ad Christum sese convertunt, eos audio tanquam sceleratos & sacros à parentibus, cognatis, amicisque testib[us] ejici, bonis everti, ac summa proutius in solitudine atque egredi versari. Horum tu in opere sublevanda, communicata cum Vasao re, annuum è meis redditibus pecunie summam decernes distribuendam à Sacerdoti, qui ejusmodi Neophytorum instructioni presuerit. Ceilano insula, regna, uti fertur, adolescentulus, & cipias arunculine an parentis effigien-

effugiens manus, Goam Baptismi gratia se contulit. Iesu in persona quando ad aliorum conversionem hand leve momentum est, dabis operam uti doctrina quidem ac moribus in Divi Pauli Collegio cum alumnu ceteris imbuatur: quod verò ad vultum cultumq; attinet, lato separatum hospitio mea impensa copiose ac liber alter habeatur. Significavit u ipse mihi per litteras ad Ceilani regnum sibi ius actionemque competrere: videbis quidnam hoc sit: totamque rem probare exploratam & cognitam ad me perscribes. Quod autem Tyrannus in suis populares, qui Evangelio credidere tam crudeliter savit, seras quidem illas, veruntamen debitas tanto sceleri poenas ab eo per te quam primum exigi volo: & gravem audacia mercedem statui: quo intelligent omnes nibil esse mihi antiquus, quam ut omni ex parte integri, inclinatusque serventur, qui à demonum castris ad Christiana transferint.

Ab Ethniciis artificibus, Christi Domini, Virginis Matri, & Sanctorum imagines pingi, atque adeo circumferri venales, minimè decorum est nomini Christiano. Tu ergo cum proscriptiōne aut virginarum minis edices, ne cui profano tabulas ejusmodi pingere, aut vendere quoquo modo in posterum licet. Parce si de Cocini templum, item Colani, dudum incubata, patere imbris putrefacienda, turpisimum est. Vtrumque tu architettis ac fabris adhibitis, quam primum tegendam ac perficiendum curabis. Platet

etiam in vico Noro a templum Divo Thome. Apostolo fieri; Calapore captam sancta Crucis eden absolvit; Itemque in Ciorano Insula templum excitari: preterea, locis idoneis auditoria, scholas institui, ad quas statim diebus non Christiana modo plebs Catechismi causa, verum etiam Ethnici ad audiendum Evangelium vel invitū convenienter.